
5月のお知らせ
5月15日（日）

多摩動物公園に行きます！
＜＜先着10名まで参加可能です＞＞

＜＜参加費＞＞

600円（移動費用含む）

＜＜タイムスケジュール＞＞

お迎え

10:30 動物園到着

12:00 お昼ご飯（お弁当をご持参ください）

14:15 動物園出発

15:00 Raphael到着、おやつ等

16:30～お送り

5月から土日も開所します！土日には毎回公園へ行き、思い切り身体を動かす時間も設けさせて
いただきます。ぜひご利用ください♪

親御様へのお願い

☆汗をかきやすい季節となってまいりましたので、
お子様の着替えのご用意をお願いいたします。
Raphaelにてお預かりさせて頂きます。

☆送迎時間や、学校休校日の確認をさせて頂きた
いので、毎月学校の下校時間のわかる予定表を毎
月Hugにて写真をご提出ください。

よろしくお願い申し上げます。

5月22日(日)

多摩消防署本庁見学決定！

午後から永山にある消防署で、消防の仕事のお話を
聞いたり、消防車両の見学や総合防災教育を体験し
に行きませんか？

ぜひご参加ください♪


